
SOPIMUS HIRVENSALMEN KANSALAISOPISTOTOIMINNAN JÄRJESTÄMISESTÄ

1. Sopimuksen tarkoitus

Mikkelin kansalaisopisto järjestää Hirvensalmen kunnan puolesta vapaan sivistystyön
periaatteiden (laki vapaasta sivistystyöstä 1998/632, asetus vapaasta sivistystyöstä
1998/805) mukaista yleissivistävää ja ammatillista koulutusta sekä alansa muuta
koulutustoimintaa. Lisäksi tehtävänä on järjestää koulutustehtävää tukevaa ja siihen
läheisesti liittyvää palvelu- ja kehittämistoimintaa.

Sopimuksen tarkoituksena on toteuttaa kuntalain 10. luvussa (76 § 2. mom.) määriteltyä
kuntien yhteistoimintaa siten, että tässä mainitun tehtävän hoitaa Mikkelin kaupunki
Hirvensalmen kunnan puolesta.

2. Sopimuksen osapuolet
Mikkelin kaupunki
PL 33; Raatihuoneenkatu 8-10, 50100 Mikkeli
ja
Hirvensalmen kunta
Keskustie 2,  52550 Hirvensalmi

3. Hallinnolliset toimenpiteet
Hirvensalmen kunta siirtää kaikki kansalaisopistotoiminnot Mikkelin kansalaisopistolle.

4. Palvelujen taso
Mikkelin kansalaisopisto tuottaa Hirvensalmelle – ellei toisin sovita –sen
opetustuntimäärän,  jonka kunta on tarjonnut alueellaan  vuoden 2007 lopussa.

5. Hallinto
Hirvensalmen kunnan opistopalvelut ovat osa Mikkelin kansalaisopistoa ja ne kuuluvat
Mikkelin kulttuuri- ja vapaa-aikatoimeen. Mikkelin kansalaisopiston aseman mahdollisesti
muuttuessa Mikkelin kaupungin organisaatiossa sopimusta noudatetaan soveltuvin osin
pitäen kiinni siitä, että tällä sopimuksella Hirvensalmen kunnalle tuotetut palvelut turvataan
sopimuksen mukaisesti. Hirvensalmen  kunnan edustajalla on oikeus tulla kuulluksi
Mikkelin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnassa käsiteltäessä Hirvensalmen kunnan alueen
kansalaisopistoasioita.

6. Henkilöstö
Mikkelin kaupungille ei siirry kansalaisopistohenkilöstöä tällä sopimuksella.

7. Tilat ja irtaimisto
Hirvensalmen kunta vuokraa Mikkelin kansalaisopistolle koulu- ja muut tarpeelliset tilat
peruskalustoineen sekä niiden käytön kannalta tarpeelliset tukipalvelut samoilla ehdoilla,
joita sovelletaan Hirvensalmen kunnan hallintokuntiin. Hirvensalmen kansalaisopiston
toimintaa varten ennen 1.1.2008 hankittu irtaimisto jää opiston käyttöön ja Hirvensalmen
kunnan omistukseen. 1.1.2008 jälkeen hankittu irtaimisto hankitaan Mikkelin
kansalaisopiston omistukseen.
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8. Toiminnan talous ja kustannusten jakaminen
Hirvensalmen  kunta maksaa opiston toiminnasta vuosittaisena maksuosuutena
ylläpitäjäkunnalle eli Mikkelin kaupungille maksun, joka saadaan kun opiston tilivuoden
menoista vähennetään opistolle tilivuonna kertyneet valtionosuudet, kurssimaksut ja muut
tulot ja näin saatu erotus eli nettomeno jaetaan opiston tilivuoden aikana järjestämien
kaikkien tuntien yhteismäärällä. Näin tulokseksi saatu nettotuntihinta (euroa/tunti) kerrotaan
opiston Hirvensalmen kunnan alueella järjestämällä tuntimäärällä.

Mikkelin kaupunki päättää kurssimaksut.

Hirvensalmen kunta maksaa maksuosuuden talousarvion perusteella arvioidusta
kustannuksista (ennakko)  neljä kertaa vuodessa maalis-, kesä-, syys- ja joulukuussa
mainittujen kuukausien 15. päivään mennessä. Lopullinen maksuosuus peritään tai liikaa
maksettu ennakko palautetaan viimeistään tilikautta seuraavan vuoden kesäkuussa Mikkelin
kaupungin valtuuston hyväksyttyä tilinpäätöksen. Maksun viivästyessä peritään korkolain
mukainen viivästyskorko.

Hirvensalmen kunnalla on oikeus saada selvitys opistoa koskevista tilityksistä ja taloudesta.

9. Sopimuksen voimassaolo ja irtisanomismenettely
Sopimus tulee voimaan 1.1.2008 ja on voimassa toistaiseksi.
Jos sopimuskunta haluaa erota sopimuksen tarkoittamasta yhteistoiminnasta, se vastaa
sopimuksen mukaisista kustannuksista sen kalenterivuoden loppuun, jonka aikana
eroamisilmoitus on jätetty. Eroamisilmoitus on tehtävä  maaliskuun loppuun mennessä
ylläpitäjäkunnalle Mikkelin kaupungille sen kalenterivuoden aikana, jonka lopusta
sopimuskunta aikoo erota.

Sopimusehtojen osalta käydään tarvittaessa tarkistusneuvottelut, jos jompikumpi sopijapuoli
neuvotteluja pyytää.

10. Sopimuksesta aiheutuvien ristiriitojen ratkaiseminen
Sopimuksesta aiheutuvat ristiriidat pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan sopimuskuntien
keskeisillä neuvotteluilla. Erimielisyydet käsitellään Mikkelin käräjäoikeudessa

Tätä sopimusta on tehty kahtena yhtäpitävänä kappaleena yksi Hirvensalmen kunnalle ja
yksi Mikkelin kaupungille.

Mikkelissä       päivänä          kuuta 2007
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